
 
 
 
 
 
 

 
        

KLASA: 003-06/19-01/01 
URBROJ: 2103-64-01-19-11 
Bjelovar, 14. ožujka 2019. godine 
 

ZAPISNIK 
s 14. sjednice Školskog odbora  

Mjesto održavanja: ured ravnatelja 
Početak sjednice: 15,00  sati 
Prisutni: Alica Bačeković Pavelić, Marko Dragičević, Ana Obračević, Smiljka Bujić 
Odsutni:  Edita Hehet, Tihana Vincek Smešnjak 
Ostali prisutni: Vojislav Kranželić – ravnatelj  
Zapisničar: Ivan Rajnović 
 
 Predsjednik pozdravlja sve prisutne i predlaže sljedeći dnevni red: 
Dnevni red: 
 

1. Usvajanje zapisnika s 13. sjednice Školskog odbora 
2. Davanje prethodne suglasnosti za sklapanje ugovora o radu 
3. Donošenje odluke o utrošku viška prihoda nad rashodima za 2018. godinu sukladno 

dobivenoj suglasnosti župana Bjelovarsko – bilogorske županije 
4. Razno 

 
 

Dnevni red je jednoglasno usvojen, nema primjedbi. 
 

Ad 1. 
 

 Predsjednik otvara prvu točku dnevnog reda Usvajanje zapisnika s 13. sjednice Školskog odbora. 
Obzirom da su svi članovi dobili zapisnik s 13. sjednice i upoznati su s istim, pitanja i prijedloga nije bilo. 
 Jednoglasno je usvojen zapisnik s 13. sjednice Školskog odbora. 

 
Ad 2. 

 
 Predsjednik otvara drugu točku dnevnog reda Davanje prethodne suglasnosti za sklapanje ugovora o  
radu i daje riječ ravnatelju Vojislavu Kranželiću. Isti je upoznao članove Školskog odbora SA objavljenim 
natječajima za popunu radnih mjesta nastavnika hrvatskog jezika na određeno nepuno radno vrijeme i nastavnika 
ekonomske grupe predmeta na puno određeno radno vrijeme, uz napomenu da je riječ o popuni radnih mjesta za 
nastavnice koje se nalaze na rodiljnom odnosno roditeljskom dopustu. Od prijavljenih kandidata najbolje uvijete 
imaju Lorena Božičković, Trg gospe Voćinske iz Voćina, za nastavnicu ekonomske grupe predmeta, i Ana 
Kovačić, Prgomelje 46 iz Bjelovara, za nastavnicu hrvatskog jezika. Ravnatelj je od Školskog odbora zatražio 
prethodnu suglasnost za sklapanjem ugovora o radu. Pitanja i prijedloga nije bilo te su članovi Školskog odbra 
jednoglasno dali prethodnu suglasnost ravnatelju da može s istima sklopiti ugovore o radu. 
  
 

Ad 3. 
 

 Predsjednik otvara treću točku dnevnog reda Donošenja odluke o utrošku viška prihoda nad rashodima 
za 2018. godinu, sukladno dobivenoj suglasnosti župana Bjelovarsko – bilogorske županije. Isti je pročitao 
dobivenu suglasnost od župana i zatražio od članova Školskog odbora suglasnost za donošenje odluke. 
 Pitanja i prijedloga nije bilo i jednoglasno je donijeta odluka o utrošku viška prihoda nad rashodima za 
2018. godinu. 
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Ad. 4. 
 

 Po otvaranju točke dnevnog reda Razno, za riječ se javio ravnatelj Vojislav Kranželić i upoznao članove 
Školskog odbora da uskoro izlazi iz tiska Ljetopis Ekonomske i birotehničke škole Bjelovar i predložio da cijena 
istog iznosi 15,00 kuna. Pitanja i prijedloga nije bilo i jednoglasno je data suglasnost da cijena Ljetopisa za 
školsku godinu 2017./2018. iznosi 15,00 kuna. Za riječ se javio i tajnik škole Ivan Rajnović i upoznao članove 
Školskog odbora da je škola dobila dopis od Ureda državne uprave u Bjelovarsko-bilogorskoj županiji o 
kompletiranju Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Ekonomskoj i birotehničkoj školi Bjelovar. Pravilnik 
je kompletiran sukladno dopisu ureda i potrebno je da Školski odbor da suglasnost na isti. Pitanja i prijedloga nije 
bilo te je jednoglasno data prethodna suglasnost. Suglasnost i Pravilnik dostavljaju se Uredu državne uprave koji 
će dati konačnu suglasnost. 
 Drugih pitanja i prijedloga nije bilo te je predsjednik zahvalio na dolasku.  
 
Sjednica je završila u  15,30   sati.    
                                                                         
  ___________________________________                   _________________________________________ 
              Zapisničar: Ivan Rajnović                                  Predsjednik Školskog odbora Marko Dragičević, prof. 


